



آیت الله شبستری: دولت تاجیکستان عذرخواهی کند

امام جمعه تبریز با انتقاد شدید از رفتارهای ضد اسلامی دولت تاجیکستان گفت: دولت تاجیکستان به واسطه رفتارهای ضد دینی خود از مسلمین جهان عذرخواهی کند.

امام جمعه تبریز با انتقاد شدید از رفتارهای ضد اسلامی دولت تاجیکستان گفت: دولت تاجیکستان به واسطه رفتارهای ضد دینی خود از مسلمین جهان عذرخواهی کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز بر روند تحول معنوی در ماه مبارک رمضان و توجه به برکات این ماه تأکید کرد.

وی با اشاره به رفتارهای ضد اسلامی دولت تاجیکستان اظهار داشت: در حالی که روند بیداری اسلامی در کشورهای منطقه در جریان است در برخی کشورهای اسلامی حرکت‌هایی صورت می‌گیرد که موجب تأسف است. خطیب جمعه تبریز ادامه داد: این کشورها دارای سابقه طولانی در امر دینی و اسلامی بوده و رفتارهایی که از سوی دولت تاجیکستان صورت می‌گیرد پذیرفتنی نیست.

آیت الله شبستری یادآور شد: ممانعت از حضور جوانان در مساجد در آستانه ماه مبارک رمضان، جلوگیری از نامگذاری کودکان به اسامی اسلامی و نیز ممانعت از حجاب حرکت‌هایی است که باید دولت تاجیکستان از آنها پرهیز کند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با انتقاد شدید از رفتارهای ضد اسلامی دولت تاجیکستان گفت: دولت تاجیکستان به واسطه رفتارهای ضد دینی خود از مسلمین جهان عذرخواهی کند. وی گفت: در کشوری که 96 درصد آن را مسلمین تشکیل می‌دهند این حرکت‌های ضد دینی یک رسوایی برای دولت‌مردان محسوب می‌شود.

* روند بیداری در کشورهای اسلامی متوقف نمی‌شود

آیت الله مجتهد شبستری در ادامه خطبه‌های نماز جمعه تبریز به محاکمه دیکتاتور مصر اشاره کرد و ادامه داد: محاکمه حسنی مبارک درس عبرتی برای دیکتاتورها است و تاریخ درس‌های عبرت فراوانی برای ما دارد. وی با مقایسه محاکمه صدام و مبارک گفت: محاکمه صدام نیز اگر چه عبرت آموز بود اما به واسطه بیگانگان صورت گرفت در حالی که مبارک را خود ملت مصر محاکمه می‌کنند.

امام جمعه تبریز خاطر نشان کرد: اگر چه شورای نظامیان مصر تلاش کردند تا از محاکمه مبارک جلوگیری شود اما فشارهای مردمی موجب شد تا شورای نظامیان به این خواسته تن در نهند.

آیت الله مجتهد شبستری افزود: پیام این محاکمه به سران ستمگر در کشورهای منطقه این است که در آینده نزدیک باید پاسخگویی ملت‌ها در برابر جنایت‌ها و خیانت‌های خود باشند.

وی تأکید کرد: روند بیداری در کشورهای اسلامی متوقف نشده و محاکمه مبارک شاهدهی بر این مدعا است.

امام جمعه تبریز با تبریک فرار رسیدن ماه مبارک رمضان آن را ماه اخلاص و تثبیت اخلاص است و خداوند دانست و گفت: بر اساس فرمایش معصوم خداوند روزه‌داری این ماه را برای آزمایش خلوص نیت‌ها واجب فرموده است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: مومنانی که مجهز به اخلاص هستند این ماه فرصت تثبیت و ارتقای اخلاص است و مومنین با یک ماه ریاضت در این ماه اخلاص را در خود تقویت می‌کنند.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: اثرات معنوی و اخلاص ماه مبارک رمضان در طول 11 ماه سال و در فعالیت‌های مختلف باید خود را نشان دهد.

* ابر تورم و گرانی از سر ملت ایران کوتاه شود

وی با گرامی‌داشت سالروز تشکیل شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بر نقش روحانیت در این ماه اشاره کرد و گفت: آگاهی بخشی به آحاد جامعه از سوی روحانیت در ماه مبارک رمضان باید مورد توجه باشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با انتقاد از روند گرانی و تورم در ماه مبارک رمضان و برخی سوءاستفاده‌ها اظهار امیدواری کرد، ابر تورم و گرانی از سر ملت ایران کوتاه شود.

* خبرنگاران پاسداران فرهنگی جامعه هستند

آیت الله مجتهد شبستری همچنین با اشاره به فرا رسیدن سالروز شهادت محمود صارمی خبرنگار جمهوری اسلامی در افغانستان به دست طالبان این روز را به خبرنگاران صادق تبریک گفت.

وی خبرنگاران را قاصدان امین و راویان صدیق جامعه خواند و اضافه کرد: نقش خبرنگاران در رشد و توسعه کشور غیرقابل اجتناب است.

وي در ادامه از خبرنگاران به عنوان حلقه ارتباطي بين مردم و مسئولان ياد کرد و افزود: خبرنگاران همچون آينه، زيباييهاي جامعه را براي مردم و مسئولان منعكس ميکنند و به عنوان يك عنصر پويا در فرآيندهاي مختلف نقش بيبديلي دارند.